
令和 7年 1月 9日 

 

郡市区等医師会 御中 

 

 

大阪府医師会 医事対策課 

医療安全支援室 

 

 

「医療事故情報収集等事業 第７9回報告書」の公表について（お願い) 

 

 

平素は本会事業の推進につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について、このたび別添のとおり、日本医師会から通知がありました。 

同通知は、医療安全の推進および医療事故の防止のため、参考になる資料を周知す

るものです。 

貴会におかれましては、本件についてご了知いただき、貴会会員へご周知賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、報告書につきましては、下記のホームページからダウンロードいただけます。 

 

記 

 

・日本医療機能評価機構 医療事故情報収集等事業 報告書の URL 

http://www.med-safe.jp/contents/report/index.html 

 

 

 

 

 

 

 

≪事務局≫ 

大阪府医師会 医事対策課 医療安全支援室（福澤） 

TEL：06-6763-7400 FAX：０６-６７６３-７５５１ 

E-mail：anzenshien@po.osaka.med.or.jp 

http://www.med-safe.jp/contents/report/index.html

